АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВОКЛЮЧЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От   23.09.2014 года    №  69
О проведении инвентаризации заглубленных помещений на территории Новоключевского  сельсовета
    В соответствии с  положением "О гражданской обороне" утвержденного постановлением  Правительства РФ от 26.11.2007 г. № 804 , для сохранения накопленного фонда средств коллективной защиты (убежища ГО, подвальные и другие заглубленные помещения), уточнения и определения его технического состояния:

1. Для организации проведения инвентаризации заглубленных помещений на территории Новоключевского сельсовета создать инвентаризационную комиссию (приложение ).

2. Специалисту Барановой Н.А. определить численность населения, не обеспеченного ЗС ГО на основании анализа планов гражданской обороны и защиты населения и необходимых площадей заглубленных помещений для их укрытия.

2.1. Подготовить перечень зданий, имеющих заглубленных помещений расположенных на территории Новоключевского сельсовета.

 3. В работе руководствоваться "Методическими рекомендациями по проведению комплексной инвентаризации заглубленных и других помещений подземного пространства для укрытия населения»
4.Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой

   Глава  Новоключевского сельсовета:                                П.Н. Панина
Приложение
к распоряжению администрации
Новоключевского сельсовета

от 23.09.2014 г. № 69
Состав комиссии по проведению инвентаризации заглубленных помещений на территории Новоключевского сельсовета
Председатель комиссии:

Панина П.Н.- Глава Новоключевского сельсовета
Члены комиссии:

     Завьялов В.Н. – директор МУП ЖКУ Новоключевское
    Медведева Е.Н. – специалист администрации

    Кузьмина Н.И. –директор Новоключевского КДЦ